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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli

választ igénylő kérdést kívánok intézni a nemzetpolitikáért felel ős tárca nélküli miniszterhez ,

mint a tárgyban illetékes kormánytagho z

„A Kormány szerint az egymásra lépő talpak megfelelőmódon szimbolizálják-e a nemzeti

összetartozást?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Jobbik Magyarországért Mozgalom hazánk legnagyobb tragédiájaként tekint a

trianoni országcsonkításra, nemzetünk egyharmadának idegen uralom alá kerülésére, június 4 -

ét ezért gyásznapnak tartjuk. Felháborító és mélyen elszomorító, hogy önök a magyarsá g

szétszaggatásának évfordulóját vidám táncos ünneppé, vásári komédiázássá igyekeznek

silányítani . És idén már nem volt elég az ország számos pontján megtartott „ünnepség”,

hanem az ünnep fényét még a „Nemzeti összetartozás Dala” névre keresztelt, egy barackf a

körüli hitgyülekezetes hangulatban történő tapsikolásról és táncolásról szóló értelmezhetetle n

blődséggel is emelték, ezzel mélyen megsértve külhonba szakadt nemzettestvéreinket .

A „mű” mélyebb elemzésétől most eltekintenék, mindenesetre a „Kezeink összeérnek

talpaink egymásra lépnek” szövegrészlet kiválóan példázza a dal primitív, debil színvonalát .

Azt egyébként nem érezték a szerzők fontosnak, hogy a Nemzeti Összetartozás Napjára

íródott dalban a „magyar” szó legalább egyszer is szerepeljen .



A fentiek alapján kérdezem tehát Miniszter Urat :

Ki kezdeményezte a Nemzeti Összetartozás Dalának megalkotását ?

Kinek a döntése alapján lett elfogadva éppen ez a szerzemény?

Ön szerint méltó nemzetünk legnagyobb tragédiájának emléknapjához ez a z

alkotás?

A Kormány szerint az egymásra lép ő talpak megfelelő módon szimbolizálják-e a

nemzeti összetartozást?

Pontosan mennyi pénzt költöttek az állampolgárok adóforintjaiból erre a

förmedvényre ?

Várom válaszát !

Budapest, 2013 . június 4.

íávay István

Országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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